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Nettoyeur haute pression thermique eau
froide Diamant
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legallais

Caractéristiques produits

Marque du moteur
Carburant utilisé
Sécurité manque d'huile
Type d'alimentation
Modele

Equipements

Débit (L/h)

Poids (kg)

Longueur de la lance (mm)
Longueur du flexible (m)
Pression de service (bar)

Température de I'eau d'alimentation
maximum (°C)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
605090

Descriptif

Nettoyeur haute pression thermique.

Honda

ES5

Oui
Thermique

Diamant thermique 160 bar

Flexible 10 m, pistolet HP, lance simple &
buse jet plat 700 mm.

540
30
700
10

160
60

(1 piece)

Moteur Honda essence avec sécurité manque d'huile.

Démarrage au lanceur.

Pompe radiale a vilebrequin, 3 pistons céramique.

Chassis acier peinture époxy.
Roues gonflables @ 260 mm.

Livraison en 24h \. 02.31.234.234

Les + produits

Compact et léger : maniable.
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